REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 158 Daté 28.12.2020

“ Per Ambjentet e Postes se Policise ne Njesine Administrative Magellare

Mbeshtetur ne ligjinNr. 139 2015 * Per Vete Qeverisjen Vendore” referuar shkreses te
komisariatit te Policise Diber me nr. 3779 prot date 20.11.2020 te protokolluar nga ana jone me
nr. 4377 prot date 23.11.2020 mbi nevojen per ambjente prane Njesise Administrative Magellare
me propozim te kryetarit te Bashkise ne mbledhjen e Keshillit Bashkiakte dates 28.12.2020
Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 28.12.2020 sipas urdherit 633 daté 17.11.2020
miratoi me 20 votapro 0 kunder 0 apstenim.

VENDOSI :

1. Sigurimin e ambienteve per funksiononimin normal te Postes se Policise, ne zyrat ne godinen
aktuale te Njesise Administrative Magellare.

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet DPKZHT, Sektori I Administrimit te Pronave dhe
Strehimit, Njesia Administrative Magellare.

3. Ky vendim hyn ne fuqi pas shprehjes per bazueshmeri ligjore te Prefektit Qarkut Diber.

KRYETAR KESHILLI

" SOKOLSAVA

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, ﬁé‘:s]ikppi, emaﬁ:bquhkibdiber@qmail.com nr.tel:00355218
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